



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๗ บ้านหนองแหม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก และราคากลางในการจัดจ้าง ครั้งนี้ เป็นเงิน ๕,๐๔๐,๗๗๓.๕๙.- บาท (ห้าล้านสี่หมื่นเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ที่ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประเสริฐ สมประสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแวม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก
 เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแก ถึงบริเวณถนนคั่นคลองชลประทาน หัวุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว / องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว
 ดำเนินการตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,335,000.00 บาท
 จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สายทาง ครบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
4. ลักษณะงานถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแวม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก
 เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแก ถึงบริเวณถนนคั่นคลองชลประทาน หัวุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร
 หรือมีพื้นที่ เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแก ถึงบริเวณถนนคั่นคลองชลประทาน หัวุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680
 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,040,773.59 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ทนงค์ ปรีक्षा ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ย่านยาว
 - 7.2 กฤษ ศรีรุ่งเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด
 - 7.3 ชาตรี เมฆดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ทนงค์ ปรีक्षा

02 ธันวาคม 2567 09:18:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรจากกรมการช่างก่อสร้างกลาง ก่อสร้างฝายคอนกรีต หน้าที่ 7 บ้านหนองเขม ตำบลบ้านทราย อำเภอสามชัย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หัวข้อ กวาง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือพื้นที่เป็นอกรว 6,720 ตารางเมตร ดำเนินการตามแบบรายการก่อสร้างที่ระบุไว้ในเอกสารแนบมา (ฉบับร่าง) (ไม่ต้องใส่ราคา)

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	7,476,000	14.99	112,065.24	1.3642	20.44	152,879.40
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,064,700	357.80	380,949.66	1.3642	488.11	519,691.52
3	2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพริมโค้ต และชนทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดและไพลคโคต	ลบ.ม.	1,178,100	738.68	870,238.90	1.3642	1,007.70	1,187,179.90
4	3.1.1 งานลาดและไพลคโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,720,000	37.09	249,244.80	1.3642	50.59	340,019.75

ungsk ปรีกษา

02 ธันวาคม 2567 09:19:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแพง ตำบลยางขาว อำเภอสามชุก จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยคำนวณ 4.00 เมตร ยาว 1.680 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ตามการคำนวณแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลยางขาวกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลยางขาว อำเภอสามชุก จังหวัดฉะเชิงเทรา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
5	3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,720.000	296.96	1,995,571.20	1.3642	405.11	2,722,358.23
6	3.2.2 งานติดตั้งจราจร thermoplastic paint สีเหลือง	ตร.ม.	67.200	215.70	14,495.04	1.3642	294.25	19,774.13
7	3.2.3 งานติดตั้งจราจร thermoplastic paint สีขาว	ตร.ม.	336.000	215.70	72,475.20	1.3642	294.25	98,870.66
รวมราคาตกลง								5,040,773.59

ทงนค ปรีกษา

02 ธันวาคม 2567 09:19:15

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างนடைคยางส่วนอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแอม ตำบลยานยาว อำเภอสามชุก เริ่มค่นจากยกถนนลาดคยางหนองชยแถม ถึงบริเวณถนนค่นคองชลประทาน

ทวอูด กวาง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือพื้นที่เนื้อยอกว 6,720 ตารางเมตร คำนเนนการค่นแบบรายการทอองคกรบริหารสรวนค่นยอกวกำหนดคองคกรบริหารสรวนค่นยอกว อำเภอสามชุก

จ้งหัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สายทวง ควค่นลิโระกวอชวลอช้ล้งพรอบลิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องคกรบริหารสรวนค่นยอกว/องคกรบริหารสรวนค่นยอกว

(หนงค ปรีกชช)

ประธานกรรณการกำหนดราคากลาง

(กฤช ศรีรุ่งเรอง)

กรรณการกำหนดราคากลาง

(ชาศรี มงคค)

กรรณการกำหนดราคากลาง

หนงค ปรีกชช

02 ธันวาคม 2567